
ZARZĄDZENIE NR 984/2003
                                  PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                                  Z DNIA  8 lipca 2003 r.                            

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego pod nazwą „Forum Prezesów
Krakowskich Klubów Sportowych przy Prezydencie Miasta Krakowa”.

Na podstawie art. 30 ust.1 i art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz §10 Zarządzenia nr 73/2002 Prezydenta Miasta
Krakowa z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, zarządza się,
co następuje:

§ 1
Powołuje się Zespół Konsultacyjny pod nazwą „Forum Prezesów Krakowskich Klubów

Sportowych przy Prezydencie Miasta Krakowa”.

§ 2
Do udziału w pracach Zespołu zostają zaproszeni:
1. Ludwik Miętta-Mikołajewicz – Prezes Towarzystwa Sportowego „Wisła”,
2. Jan Okoński – Członek Komisji Edukacji, Kultury Fizycznej i Sportu

Rady Miasta Krakowa,
3. Małgorzata Natanek – Prezes Parafialnego Klubu Sportowego „Jadwiga”,
4. Jerzy Berezowski – Prezes Klubu Sportowego „Korona”,
5. Waldemar Gramek – Prezes Szkolnego Klubu Sportowego „Kusy”,
6. Otton Hodas – Prezes Klubu Sportowego „Nadwiślan”,
7. Jan Kusiński – Prezes Akademickiego Związku Sportowego Kraków,
8. Mirosław Mączka – Prezes Międzyszkolnego Klubu Sportowego „Krakus”,
9. Jan Mikuła – Prezes Osiedlowego Stowarzyszenia Sportowego

„Opatkowianka” ,
10. Adam Zięba – Prezes Klubu Sportowego „Cracovia”,
11. Ewa Polus – Prezes Szkolnego Klubu Sportowego „151”,
12. Andrzej Samek – Prezes Aeroklubu Krakowskiego.

§ 3
1. Spotkania Zespołu odbywają się w miarę potrzeb.
2. Z każdego spotkania sporządzany jest protokół, którego kopia przekazywana jest do

Wydziału Organizacji i Nadzoru.
3. Zadaniem Zespołu jest:
a) konsultowanie strategii rozwoju gminy w zakresie kultury fizycznej,
b) prowadzenie działań promujących kulturę fizyczną,
c) analiza zakresu i form współpracy klubów sportowych z Miastem, proponowanie nowych

rozwiązań w tym zakresie,
d) określanie problemów i wspólnych zadań w zakresie kultury fizycznej oraz wskazywanie

metod ich rozwiązywania i realizowania,



e) wskazywanie delegatów do kapituły „Przyjaciel Sportu” oraz promowanie programu
w środowisku,

f) wskazywanie delegatów do Komisji Konkursowej „Stypendia Sportowe Stołecznego
Królewskiego Miasta Krakowa” oraz promowanie programu w środowisku,

g) wspieranie realizacji wspólnych projektów w ramach programów „Bezpieczny Kraków” oraz
„Miejski Program Przeciwdziałania Przestępczości Młodzieży” poprzez propagowanie
aktywnych form wypoczynku oraz wychowawczej roli sportu,

h) wspieranie działań zmierzających do pozyskiwania pozabudżetowych środków finansowych
i rzeczowych dla celów rozwoju kultury fizycznej w Mieście,

i) promowanie Miasta poprzez działania zmierzające do pozyskiwania prawa organizacji imprez
sportowych rangi krajowej i międzynarodowej,

j) promowanie idei olimpijskiej na terenie Miasta.

§ 4
Pani Stanisława Urbaniak – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa reprezentuje

Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie funkcjonowania Zespołu oraz sprawuje nadzór nad
przebiegiem jego prac.

§ 5
Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewnia Wydział Spraw Społecznych.

§ 6
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 7
Traci moc Zarządzenie nr 111/2001 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 września 2001

roku w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego pod nazwą Forum Prezesów Krakowskich
Klubów Sportowych przy Prezydencie Miasta Krakowa.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



U Z A S A D N I E N I E

Powołanie Zespołu Konsultacyjnego pod nazwą „Forum Prezesów Krakowskich Klubów
Sportowych przy Prezydencie Miasta Krakowa”, składającego się z Prezesów krakowskich
klubów, reprezentujących zarówno organizacje wielosekcyjne, jak również środowiska
peryferyjne, szkolne i kościelne, umożliwi Miastu dokonywanie kompleksowej analizy
problemów dotyczących krakowskiego sportu oraz opracowywanie metod ich rozwiązywania.

Forum będzie stanowiło platformę konsultacji strategii Miasta w zakresie kultury
fizycznej.

Forum kontynuować będzie działalność Zespołu Zadaniowego powołanego Zarządzeniem
nr 111/2001 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 września 2001 roku.


